Ripartizione
del Personale

unip

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI PERUGIA

RIPARTIZIONE DEL PERSONALE
Area Programmazione. Procedure Selettive e Personale Docente

Ufficio Concorsi
RETTIFICA DELL’AVVISO DEL 9.11.2021

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ACCESSO Al CORSI DI FORMAZIONE
FINALIZZATI AL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITA DI SOSTEGNO
DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA NELLA SCUOLA PRIMARIA, ISTITUITO PRESSO QUESTA
UNIVERSITA PER L'ANNO ACCADEMICO 2020/2021 (D.R. N. 1758 del 23.7.2021)

A rettifica dell’avviso del 9.11.2021, vengono pubblicati, in allegato, gli esiti relativi alla prova
scritta.
Siricorda, inoltre, quanto segue:

- sono ammessi alla prova orale, con riserva di ogni accertamento dei requisiti prescritti, i
candidati di cui all’allegato 1), che abbiano riportato all’esito della prova scritta un punteggio
finale pari o superiore a punti 21.

- sono esclusi dalla partecipazione alla prova orale per mancato superamento della prova scritta,
i candidati di cui all’allegato 1), che abbiano riportato all’esito della prova scritta un punteggio
finale inferiore a 21 punti.

Si comunica, inoltre, che la prova orale avra inizio il giorno 16 novembre 2021 a partire dalle ore
14:00 e secondo quanto gia stabilito il giorno della prova scritta (25.10.2021) iniziera con la lettera
“V “e, pertanto, con il candidato VALENTINI Arianna e seguira secondo il seguente calendario:

- martedi 16 novembre 2021, a partire dalle ore 14:00: dal candidato VALENTINI Arianna a DE
VINCENZI Marta;

-venerdi 19 novembre 2021, a partire dalle ore 14:00: dal candidato DI GIOVANNI Silvia a NARDELLA
Rosa;

- martedi 23 novembre 2021, a partire dalle ore 11:30: dal candidato NAVINI Silvia a TURCHETTI
Angela.

| COLLOQUI VERRANNO ESPLETATI IN MODALITA’ TELEMATICA “AULA VIRTUALE”.

| candidati ammessi alla prova orale di cui al presente avviso, dovranno essere in possesso di
computer con videocamera, microfono e altoparlanti (si consiglia I'uso di cuffie dotate di
microfono) ed avere installato il programma Microsoft Teams scaricabile da:
https://www.microsoft.com/it-it/microsoft-365/microsoft-teams/download-app

Palazzo M e@nammmm Area: Programmazione. Procedure Selettive e Tel: +
Piazza dell’Universita 1 Personale Docente
06123 Perugia Ufficio: Concorsi

E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it


https://www.microsoft.com/it-it/microsoft-365/microsoft-teams/download-app

Ripartizione
del Personale

unipg

UNIVERSITA DEGLI STUDI
DI PERUGIA

| candidati potranno, quindi, accedere all’Aula riconoscimento e all’Aula della prova, utilizzando gli
appositi collegamenti disponibili rispettivamente da:

Link per I’Aula del riconoscimento:

https://teams.microsoft.com/|/meetup-

join/19%3ameeting ZDE3ODFhOTQtZjQ4MSO00MjU1LTk1YmMEtYzMXNmMFmMMTIzYTVh%40thread.v
2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ael0-
8b07e8c4a003%22%2c%220id%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d

Link per I’Aula pubblica della discussione (per esame orale)

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting MTk5Y2YWNGYtZTQyMy0OMmMZmLThhZGYtODIONTgOMDI5YzU4%40thread.v
2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ael0-
8b07e8c4a003%22%2c%220id%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d

Il giorno 15 novembre 2021, dalle ore 14:00 alle ore 15:00, i candidati potranno contattare, per
una prova tecnica, il referente per il supporto informatico per la piattaforma Teams:

Dott. Massimo Cimichella

email: massimo.cimichella@unipg.it

telefono: 0755854984.

I candidati ammessi alla prova orale dovranno esibire un valido documento di riconoscimento.

Il mancato collegamento, da parte del candidato, in modalita telematica “Aula Virtuale”, nel
giorno e nell'ora di espletamento del colloquio, equivarra a implicita rinuncia alla partecipazione,
gualunque ne sia la causa.

Il presente avviso ha valore di convocazione formale. Non sara fornita alcuna comunicazione
personale ai singoli candidati.

Si consiglia di consultare periodicamente la pagina Web dell’ Ateneo www.unipg.it Concorsi — Altri
— Corsi di specializzazione per le attivita di sostegno - per eventuali aggiornamenti e/o
comunicazioni.

Avverso il presente Avviso potra essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni al Giudice
amministrativo (TAR Umbria) o nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica.
| predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente Awviso all’Albo on line dell’Ateneo.

Perugia, 11.11.2021

Il Dirigente della Ripartizione
f.to Dott.ssa Federica Nuzzi

Palazzo M e@nammmm Area: Programmazione. Procedure Selettive e Tel: +
Piazza dell’Universita 1 Personale Docente
06123 Perugia Ufficio: Concorsi E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it


https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDE3ODFhOTQtZjQ4MS00MjU1LTk1YmEtYzMxNmFmMTIzYTVh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-8b07e8c4a003%22%2c%22Oid%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDE3ODFhOTQtZjQ4MS00MjU1LTk1YmEtYzMxNmFmMTIzYTVh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-8b07e8c4a003%22%2c%22Oid%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDE3ODFhOTQtZjQ4MS00MjU1LTk1YmEtYzMxNmFmMTIzYTVh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-8b07e8c4a003%22%2c%22Oid%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDE3ODFhOTQtZjQ4MS00MjU1LTk1YmEtYzMxNmFmMTIzYTVh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-8b07e8c4a003%22%2c%22Oid%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTk5Y2YwNGYtZTQyMy00MmZmLThhZGYtODI0NTg0MDI5YzU4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-8b07e8c4a003%22%2c%22Oid%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTk5Y2YwNGYtZTQyMy00MmZmLThhZGYtODI0NTg0MDI5YzU4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-8b07e8c4a003%22%2c%22Oid%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTk5Y2YwNGYtZTQyMy00MmZmLThhZGYtODI0NTg0MDI5YzU4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-8b07e8c4a003%22%2c%22Oid%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MTk5Y2YwNGYtZTQyMy00MmZmLThhZGYtODI0NTg0MDI5YzU4%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-8b07e8c4a003%22%2c%22Oid%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d
mailto:massimo.cimichella@unipg.it

ESITI PROVA SCRITTA SCUOLA PRIMARIA

VOTAZIONE
30
30

28,5
28,5
28,5
28,5
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25,5
25
25
25
25
24,5
24,5
24
24
24
24
24
24

Allegato 1
USERNAME
CAPPOT
CAPACC
RUTIBE
DORILL
MAZZOL
PULITA
GUERRA
DIANAS
DIGIOV
DONNAR
VECCHI
CAPOCA
TILINA
BETTEL
BALDIG
COSTAN
SILVES
BIANCH
CAPONI
NARDEL
VILARD
TOMASS
BIGISO
BORGHI
CONTIE
MANCIN
FILROS
LISIAL
FIORIT
PADOIN
BIAGET
PICCIN
SORCIV
GRAZIA
CARRAB
RAGNIE
DANDRE
SGAMMA
MANGAN
BUCCIL
MORELL
DIVITO
DEVINC
ORTOLA
BRUTTI
LORETI
FASICE

nato il 1981

nato il 1979



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

24
24
24

23,5

23,5

23,5

23,5
23
23
23
23
23
23
23

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5

22,5
22
22
22
22

21,5

21,5
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
19

18,5
18
18
18
17
17
17

BIANCO
GARGHE
ARCANG
MARIOT
RUGGIA
FEDELI
PAPINI
PETREN
QUARAN
SPANOG
BARDAN
RADICC
TEMPES
MASTRI
BRUNON
MAZZOL nato il 1992
COSCIA
VALENT
MANIER
BORGOG
TURCHE
NAVINI
LATINI
BRACON
LIGNIN
CALZUO
FIAONI
PASCOL
SPURIS
ROSADI
OLIVIE
ORSINI
TARARA
MONTEI
LEONID
ANGELI
AMBROG
GALASS
TRABAL
DIPALM
RAFFAS
PETTIN
LISIIS
PAPALI
ANDREU
CLEMEN
FRANCI
MANGON nato il 1994
RICCIA
PALAZZ



98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

16,5
16,5
15,5
15
15
15
15
15
14
13,5
12
10
9,5
2,5

MANGON
LOCCIC
SETTIM
NOTARI

RAGNOL
CARLIN
FUSCOM
TARDOC
CAPOCC

MENGON
DEBOLI
GIANNU

DIFINO
TOMASS
UCCELL
SAMBUC

nato il 1982

nato il 1972



