

RIPARTIZIONE DEL PERSONALE

Area Programmazione. Procedure Selettive e Personale Docente

Ufficio Concorsi

RETTIFICA DELL'AVVISO DEL 9.11.2021

SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER L'ACCESSO AI CORSI DI FORMAZIONE FINALIZZATI AL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITÀ NELLA SCUOLA PRIMARIA, ISTITUITO PRESSO QUESTA UNIVERSITÀ PER L'ANNO ACCADEMICO 2020/2021 (D.R. N. 1758 del 23.7.2021)

A rettifica dell'avviso del 9.11.2021, vengono pubblicati, in allegato, gli esiti relativi alla prova scritta.

Si ricorda, inoltre, quanto segue:

- sono ammessi alla prova orale, con riserva di ogni accertamento dei requisiti prescritti, i candidati di cui all'allegato 1), che abbiano riportato all'esito della prova scritta un punteggio finale pari o superiore a <u>punti 21</u>.
- sono esclusi dalla partecipazione alla prova orale per mancato superamento della prova scritta, i candidati di cui all'allegato 1), che abbiano riportato all'esito della prova scritta un punteggio finale inferiore a 21 punti.

Si comunica, inoltre, che la prova orale avrà inizio il giorno 16 novembre 2021 a partire dalle ore 14:00 e secondo quanto già stabilito il giorno della prova scritta (25.10.2021) inizierà con la lettera "V "e, pertanto, con il candidato VALENTINI Arianna e seguirà secondo il seguente calendario:

- martedì 16 novembre 2021, a partire dalle ore 14:00: dal candidato VALENTINI Arianna a DE VINCENZI Marta;
- venerdì 19 novembre 2021, a partire dalle ore 14:00: dal candidato DI GIOVANNI Silvia a NARDELLA Rosa:
- martedì 23 novembre 2021, a partire dalle ore 11:30: dal candidato NAVINI Silvia a TURCHETTI Angela.

I COLLOQUI VERRANNO ESPLETATI IN MODALITA' TELEMATICA "AULA VIRTUALE".

I candidati ammessi alla prova orale di cui al presente avviso, dovranno essere in possesso di computer con videocamera, microfono e altoparlanti (si consiglia l'uso di cuffie dotate di microfono) ed avere installato il programma Microsoft Teams scaricabile da: https://www.microsoft.com/it-it/microsoft-365/microsoft-teams/download-app



I candidati potranno, quindi, accedere all'Aula riconoscimento e all'Aula della prova, utilizzando gli appositi collegamenti disponibili rispettivamente da:

Link per l'Aula del riconoscimento:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

 $\underline{join/19\%3ameeting\ ZDE3ODFhOTQtZjQ4MS00MjU1LTk1YmEtYzMxNmFmMTlzYTVh\%40thread.v}\\ \underline{2/0?context=\%7b\%22Tid\%22\%3a\%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-}$

8b07e8c4a003%22%2c%22Oid%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d

Link per l'Aula pubblica della discussione (per esame orale)

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting MTk5Y2YwNGYtZTQyMy00MmZmLThhZGYtODI0NTg0MDI5YzU4%40thread.v 2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22067e7d20-e70f-42c6-ae10-8b07e8c4a003%22%2c%22Oid%22%3a%225d1f938b-6e87-4edd-ba7e-d651a185997e%22%7d

Il giorno 15 novembre 2021, dalle ore 14:00 alle ore 15:00, i candidati potranno contattare, per una prova tecnica, il referente per il supporto informatico per la piattaforma Teams:

Dott. Massimo Cimichella

email: massimo.cimichella@unipg.it

telefono: 0755854984.

I candidati ammessi alla prova orale dovranno esibire un valido documento di riconoscimento. Il mancato collegamento, da parte del candidato, in modalità telematica "Aula Virtuale", nel giorno e nell'ora di espletamento del colloquio, equivarrà a implicita rinuncia alla partecipazione, qualunque ne sia la causa.

Il presente avviso ha valore di convocazione formale. Non sarà fornita alcuna comunicazione personale ai singoli candidati.

Si consiglia di consultare periodicamente la pagina Web dell'Ateneo www.unipg.it Concorsi – Altri – Corsi di specializzazione per le attività di sostegno - per eventuali aggiornamenti e/o comunicazioni.

Avverso il presente Avviso potrà essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni al Giudice amministrativo (TAR Umbria) o nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica. I predetti termini decorrono dalla pubblicazione del presente Avviso all'Albo on line dell'Ateneo.

Perugia, 11.11.2021

Palazzo Murena

06123 Perugia

Piazza dell'Università 1

Il Dirigente della Ripartizione f.to Dott.ssa Federica Nuzzi

ESITI PROVA SCRITTA SCUOLA PRIMARIA Allegato 1

N.	VOTAZIONE	USERNAME	
1	30	CAPPOT	
2	30	CAPACC	
3	28,5	RUTIBE	
4	28,5	DORILL	
5	28,5	MAZZOL	nato il 1981
6	28,5	PULITA	
7	28	GUERRA	
8	28	DIANAS	
9	28	DIGIOV	
10	28	DONNAR	
11	28	VECCHI	
12	28	CAPOCA	
13	28	TILINA	
14	27	BETTEL	
15	27	BALDIG	
16	27	COSTAN	
17	27	SILVES	
18	27	BIANCH	
19	27	CAPONI	
20	27	NARDEL	
21	27	VILARD	
22	27	TOMASS	nato il 1979
23	27	BIGISO	
24	26	BORGHI	
25	26	CONTIE	
26	26	MANCIN	
27	26	FILROS	
28	26	LISIAL	
29	26	FIORIT	
30	25,5	PADOIN	
31	25,5	BIAGET	
32	25,5	PICCIN	
33	25,5	SORCIV	
34	25,5	GRAZIA	
35	25,5	CARRAB	
36	25	RAGNIE	
37	25	DANDRE	
38	25	SGAMMA	
39	25	MANGAN	
40	24,5	BUCCIL	
41	24,5	MORELL	
42	24	DIVITO	
43	24	DEVINC	
44	24	ORTOLA	
45	24	BRUTTI	
46	24	LORETI	
47	24	FASICE	

48	24	BIANCO	
49	24	GARGHE	
50	24	ARCANG	
51	23,5	MARIOT	
52	23,5	RUGGIA	
53	23,5	FEDELI	
54	23,5	PAPINI	
55	23	PETREN	
56	23	QUARAN	
57	23	SPANOG	
58	23	BARDAN	
59	23	RADICC	
60	23	TEMPES	
61	23	MASTRI	
62	22,5	BRUNON	
63	22,5	MAZZOL	nato il 1992
64	22,5	COSCIA	
65	22,5	VALENT	
66	22,5	MANIER	
67	22,5	BORGOG	
68	22,5	TURCHE	
69	22,5	NAVINI	
70	22,5	LATINI	
71	22	BRACON	
72	22	LIGNIN	
73	22	CALZUO	
74	22	FIAONI	
75	21,5	PASCOL	
76	21,5	SPURIS	
77	21	ROSADI	
78	21	OLIVIE	
79	21	ORSINI	
80	21	TARARA	
81	21	MONTEI	
82	21	LEONID	
83	21	ANGELI	
84	21	AMBROG	
85	21	GALASS	
86	21	TRABAL	
87	21	DIPALM	
88	21	RAFFAS	
89	21	PETTIN	
90	19	LISIIS	
91	18,5	PAPALI	
92	18	ANDREU	
93	18	CLEMEN	
94	18	FRANCI	
95	17	MANGON	nato il 1994
96	17	RICCIA	
97	17	PALAZZ	
			

98	16,5	MANGON	nato il 1982
99	16,5	LOCCIC	
100	15,5	SETTIM	
101	15	NOTARI	
102	15	RAGNOL	
103	15	CARLIN	
104	15	FUSCOM	
105	15	TARDOC	
106	14	CAPOCC	
107	13,5	MENGON	
108	12	DEBOLI	
109	10	GIANNU	
110	9,5	DIFINO	
111	2,5	TOMASS	nato il 1972
112	1	UCCELL	
113	0	SAMBUC	